
3146-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2014 № 38/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 21.02.2013 
№ 708 «О проекте закона Пермского края  «Об основах 
государственно-частного партнерства в Пермском крае»  
(первое чтение)» (вносит депутат Елохов Ю.Г.) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета 

Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Принять поправку комитета следующего содержания: 

«в абзаце втором пункта 1 проекта постановления слова «до 04.08.2014» 

заменить словами «до 20.12.2014». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять на заседании 22.05.2014 проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменения  

в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 21.02.2013 

№ 708 «О проекте закона Пермского края «Об основах государственно-

частного партнерства в Пермском крае» (первое чтение)», подготовленный 

комитетом. 

  
Первый заместитель 
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


